CASILDA PENA HERRERA
Abogada

Senror

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

Puerto Rico - Caqueta

E S D

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Die.. Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.; JOSE ANTONIO BRINEZ

CORTES. Rad.: 2016 - 00366

ACTUALIZACION LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725039030256750

CAPITAL $ 12,387,910.00
VIGENCIA
INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DIAS TASA INT. MORA ABONO
DESDE HASTA | CTE MORA MORA
1-mar-19] 30-mar-19] "19.37] 20 29.06 199,996 12,587,906
1-abr-19 30-abr-19[ 19.32] 30 28.98 299,168 12,887,074
1-may-19f  30-may-19| 19.34| 30 29.01 299,478 13,186,552
1-jun-19 30-jun-19] 19.30] 30 28.95 298,858 13,485,410
1-jul-19 30-jui-19} 19.28] 30 28.92 298,549 13,783,959
1-ago-19]  30-ago-19{ 19.32] 30 28.98 299,168 14,083,127
1-sep-19]  30-sep-19] 19.32] 30 28.98 299,168 14,382,295
1-0ct-19 30-oct-19] 18.32] 30 28.98 299,168 14,681,463
1-nov-19]  30-nov-18] 18.02] 30 28.53 294,523 14,975,985
1-dic-19 30-dic-19] 19.02] 30 28.53 204,523 15,270,508
i-ene-20]  30-ene-20] 18.77] 30 28.16 290,703 15,561,211
1-feb-20 28-feb-20| 19.08] 28 28.59 275,466 15,836,677
1-mar-20]  30-mar-20] 18.95] 30 28.43 293,490 16,130,167
1-abr-20 30-abr-20{ 18.88] 30 28.04 289,464 16,419,631
1-may-20]  30-may-20[ 18.19] 30 27.29 281,722 16,701,353
1-jun-20 30-jun-20] 18.121 30 27.18 280,586 16,981,939
1-jul-20 30-jul-20{ 18.12] 30 27.18 280,586 17,262,525
1-ago-20]  30-ago-20] 18.29] 30 27.44 283,270 17,545,795
1-sep-20]  30-sep-20] 18.35] 30 27.53 284,199 17 829,995
1-0ct-20 30-oct-20] 18.09] 30 27.14 280,173 18,110,168
1-nov-20[  30-nov-20| 17.84] 30 26.76 276,250 18,386,418
1-dic-20 30-dic-20] 17.32[ 30 25.98 268,198 18,654,616
1-ene-21 30-ene-21] 17.32] 30 25.98 268,198 18,922,815
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 18,922 815
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 11 DE MARZO DEL 2016 AL 28 DE FEBRERO
DEL 2019 11,251,233
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 10 DE MARZO DE 2015 AL 10 DE MARZO DE 1685271
2016
i TOTAL LIQUIDACION: |  31,859,319]

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccion para notificacion como abogada, la
nueva direccion es Transversal 2 A Bis 9 — 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta,
quedando cancelada la direccién transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir

del 1 de enero del 2.020.

Cordialmente,

Qc\§\ ?e\&\ \W
CASILDA PENA HERRERA
C.C. 40.775.444

T.P. 160.393 delC. S. dela J.



CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, DIECISEIS (16) DE JULIO DE DOS MIL
VEINTIUNO (2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P.,
la anterior liquidacion del crédito presentada por el abogado de la entidad
demandante dentro del proceseo ejecutivo, se fija en lista de traslado el dia de hoy
en lugar visible de la secretaria y en la pagina
https://iwww.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuc-municipal-de-puerto-
rico - Traslados Electronicos. Hora de fijagionmQ8:00 A.M.

El secretario,

Arnulfo Silva Cordoba




